
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ミゲル・スーシェ

ドレイク

軍師

15

330

暗視/限定竜化/光ブレス/弱点(魔法+2)

男 19

人族だった前世の記憶がある
人族より蛮族と戦いたい
許せない蛮族がいる

11

10

9

5 14 17 47 7

6 16 5 38 + 1 6

10 18 6 44 7

9 13 3 35 5

18 11 6 44 7

8 6 10 33 5

ファイター

ソーサラー

レンジャー

セージ

エンハンサー

ライダー

ウォーリーダー

アリストクラシー15

1

7

1

7

13

13

1

タフネス

バトルマスター

治癒適性

不屈

武器習熟A/スピア

武器習熟S/スピア

頑強

超頑強

武器の達人

防具の達人

防具習熟A/非金属鎧

なぎ払い

防具習熟S/非金属鎧

命中強化

キャパシティ

回避行動

練体の極意

スローイング

斬り返し

ブロッキング

2122

3143

2122

2123

IB31

IB31

IB29

IB29

IB31

IB32

IB31

IB38

IB32

IB32

IB29

IB29

IB33

IB30

IB36

IB31

15 22 21 22

0

0

0

オーサムエンデュアラー

練技

18 3

2

1

31

11

2

3

17ファイター

”竜槍”ドラグニカ・ノーディオ

固定値

✗ランケア・ドラグ・エヌギディオス

武器威力表62*2+40+20+35=219

威力余剰4*4(or5)　基礎24+指輪7+JaMb4+ｸﾞﾗﾝﾄ4+必筋21*2+62=143

威力320

2h 62 5 30

2

2

9 25 152

0

0

3 39 117 31 17 172

20/8 20 29 29 100

真語魔法 1 8

敏捷の魔紋

数多の勇者の証/体専用

敏捷の魔紋

敏捷の魔紋

遊士の対竜外套ニーベルング

ブラックブレスレット

比翼連理たる双光神のベルト

敏捷の魔紋

敏捷の魔紋

敏捷の魔紋

敏捷の魔紋

敏捷の魔紋

遊士の炎武帝マント

生命精神抵抗+1.被ダメ-3.MP5消費で直前に受属性抵抗+1

https://ccfolia.com/rooms/vtKKOY8HW

”竜槍”ドラグニカ・ノーディオ
必要筋力40　威力100　2H　スピア　SSランク

この武器は以下の効果を持ちます
〇ドラゴニックパワー
ドラゴンと名の付くキャラクターに騎乗している際、武器の固定値+8

〇ドラコ・ユラヴィータ
共に認め合ったドラゴン一体と能力を共有します



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ミゲル・スーシェ

交易共通語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔法文明語

○ ○

○

○ ○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ガゼルフット

マッスルベアー

ビートルスキン

デーモンフィンガー

ジャイアントアーム

ケンタウロスレッグ

HP強化

騎獣強化

チャージ

高所攻撃

特殊能力解放

人馬一体

HP超強化

攻撃阻害

超高所攻撃

特殊能力完全解放

縦横無尽

極高所攻撃

騎獣超強化

超攻撃阻害

軍師の知略

攻陣Ⅱ旋風

丈陣Ⅱ安静

防陣Ⅱ鉄鎧

防陣Ⅲ甲盾

攻陣Ⅲ旋陣

丈陣Ⅲ心清

怒涛の攻陣Ⅳ：輝斬

怒涛の攻撃Ⅳ：爆焔

鉄壁の防塵Ⅳ：反攻

鉄壁の防陣Ⅳ：無敵

強靭なる丈陣Ⅳ：克己

強靭なる丈陣Ⅳ：清涼

怒涛の攻撃Ⅴ：獄火

鉄壁の防陣Ⅴ：槍塞

強靭なる丈陣Ⅴ：激生

強靭なる丈陣Ⅴ：無惑

怒涛の攻撃Ⅴ：颱風

鉄壁の防陣Ⅴ：鋼城

強靭なる丈陣Ⅴ：賦活

威厳ある風格

勇者の証

戦勝旗

上役殺し

秒読みを完了させた者

アニキを超えた

兄より優れた弟はいない

けものフレンズ

鳥籠ブレイカー

地獄のタルト

己を背負いし者

滅亡竜の撃墜者

アゴウ流

ジーズドルフ流ストームライド

アムザ専用化(喪失中)

マナタイトホーン

ジャイアントキリング

野伏り

雷煌の竜騎士

魔導王家を滅ぼし者

六王を破りし者

竜槍を認められし者

門を開く者

50

30

30

25

25

50

30

50

100

50

100

150

50

200

50

30

100

500

1000

200

100

3312 6182

マナチャージクリスタル

スカウトツール

薬師セット

インドミタブルポーションx3

アウェイクポーションx5

保存食x15

救命草x22

敏捷の魔紋x73

敏捷の魔紋

知力の魔紋x6

魔香水

熱狂の酒x3

熱狂の飼い葉x3

黄金の拍車

酒x5

野伏りのセービングマント

陽光の魔府x15

陽光の魔府+1x10

陽光の魔府+2x10

月光の魔府x15

月光の魔府+1x10

月光の魔府+2x10

双光の魔府+2

月光の指輪x3

陽光の指輪x3

光のアミュレット

日輪のバックル

ヒーリングポーションx30

不滅の指輪

429
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