

キャラクター名
ミゲル・スーシエ

プレイヤー名

種族	ドレイク	種族特徴	暗視/限定竜化/光ブレス/弱点(魔法+2)		
生まれ	軍師	性別	男	年齢	19
冒險者Lv	15	経歴	人族だった前世の記憶がある		
経験点	330		人族より蛮族と戦いたい 許せない蛮族がいる		

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 11	器用度	5	14	17	47	7
	敏捷度	6	16	5	38 + 1	6
体 10	筋力	10	18	6	44	7
	生命力	9	13	3	35	5
心 9	知力	18	11	6	44	7
	精神力	8	6	10	33	5

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	15	アリストクラシー	1				
ソーサラー	1						
レンジャー	7						
セージ	1						
エンハンサー	7						
ライダー	13						
ウォーリーダー	13						

戦闘特技

タフネス	2122p		p		p
バトルマスター	3143p		p		p
治癒適性	2122p	回避行動	IB29p		p
不屈	2123p	練体の極意	IB33p		p
武器習熟A/スピア	IB31p		p		p
	p	スローイング	IB30p		p
武器習熟S/スピア	IB31p		p		p
頑強	IB29p	斬り返し	IB36p		p
超頑強	IB29p	ブロッキング	IB31p		p
武器の達人	IB31p		p		p
防具の達人	IB32p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
防具習熟A/非金属鎧	IB31p		p		p
なぎ払い	IB38p		p		p
防具習熟S/非金属鎧	IB32p		p		p
命中強化	IB32p		p		p
キャパシティ	IB29p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ
ファイター	15	22	21	22
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 オーサムエンデュアラー	18	3	11	
盾 練技			2	2
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)			1	3
回避技能 ファイター	合計値	31	17	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
"竜槍" ドラグニカ・ノーディオ	2h	62	5	2d+ 30	9	25	152										
固定値				2d+ 2		0											
威力余剰4*4(or5) 基礎24+指輪7+jaMb4+グラ4+必殺21*2+62=143				2d+ 2		0											
ランケア・ドラグ・エヌギディオス				2d+ 2		0											
威力320				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	39m	117m	2d+ 31	17	172	真語魔法	1	8			
2d+	20/8	2d+ 20	2d+ 29	2d+ 29	100						

装備品		説明
頭	敏捷の魔紋	
耳	数多の勇者の証/体専用	
顔	敏捷の魔紋	
首	敏捷の魔紋	
背中	遊士の対竜外套ニーベルング	生命精神抵抗+1,被ダメ-3,MP5消費で直前に受属性抵抗+1
右手	ブラックブレスレット	
腰	比翼連理たる双光神のベルト	
足	敏捷の魔紋	
その他	敏捷の魔紋	

装備品		説明
敏捷の魔紋		
敏捷の魔紋		
敏捷の魔紋		
左手	敏捷の魔紋	
遊士の炎武帝マント		

その他メモ

<https://ccfolia.com/rooms/vtKKOY8HW>

"竜槍" ドラグニカ・ノーディオ
必要筋力40 威力100 2H スピア SSランク

この武器は以下の効果を持ちます

○ドラゴニックパワー
ドラゴンと名の付くキャラクターに騎乗している際、武器の固定値+8

○ドラコ・ユラヴィータ
共に認め合ったドラゴン一体と能力を共有します

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯

キャラクター名
ミゲル・スーシェ

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

キャツツアイ	極高所攻撃	強靭なる丈陣V：激生
ガゼルフット	騎獣超強化	強靭なる丈陣V：無惑
マッスルベアー	超攻撃阻害	怒濤の攻撃V：颶風
ビートルスキン	軍師の知略	鉄壁の防陣V：鋼城
デーモンフィンガー	攻陣II旋風	強靭なる丈陣V：賦活
ジャイアントアーム	丈陣II安静	威厳ある風格
ケンタウロスレッグ	防陣II鉄鎧	
HP強化	防陣III甲盾	
騎獣強化	攻陣III旋陣	
チャージ	丈陣III心清	
高所攻撃	怒濤の攻陣IV：輝斬	
特殊能力解放	怒濤の攻撃IV：爆焰	
人馬一体	鉄壁の防塵IV：反攻	
HP超強化	鉄壁の防陣IV：無敵	
攻撃阻害	強靭なる丈陣IV：克己	
超高所攻撃	強靭なる丈陣IV：清涼	
特殊能力完全解放	怒濤の攻撃V：獄火	
縦横無尽	鉄壁の防陣V：槍塞	

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
勇者の証	50	己を背負いし者	50	魔導王家を滅ぼし者	500
戦勝旗	30	滅亡竜の撃墜者	100	六王を破りし者	100
上役殺し	30	アゴウ流	150	竜槍を認められし者	200
秒読みを完了させた者	25	ジーズドルフ流ストームライド		門を開く者	100
アニキを超えた	25	アムザ専用化(喪失中)	50		
兄より優れた弟はいない	50	マナタイトホーン	200		
けものフレンズ	30	ジャイアントキリング	50		
鳥籠ブレイカー	50	野伏り	30		
地獄のタルト	100	雷煌の竜騎士	100		